

E-Finans ApS

c/o Benilizer A/S
Slotsmarken 18
2970 Hørsholm

CVR-nr. 25140885

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. maj 2022

Erik Maltby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

E-Finans ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E-Finans ApS
c/o Benilizer A/S
Slotsmarken 18
2970 Hørsholm

CVR-nr. 25140885
Stiftelsesdato 7. januar 2000
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Erik Maltby

Revisor

KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Adelgade 15
1304 København K
CVR-nr.: 39463113

E-Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 916.021, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 15.801.233, og en egenkapital på kr. 15.730.780.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-10.335	-6.004
Personaleomkostninger	1	-63.416	-63.346
Driftsresultat		-73.751	-69.350
Andre finansielle indtægter		1.117.927	355.202
Andre finansielle omkostninger		-749	-760.629
Resultat før skat		1.043.427	-474.777
Skat af årets resultat	2	-127.406	124
Årets resultat		916.021	-474.653
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.230.000	0
Overført resultat		-428.379	-587.653
Resultatdisponering		916.021	-474.653

E-Finans ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver		250.000	250.000
Anlægsaktiver		250.000	250.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.897.912	2.897.912
Andre tilgodehavender		307.401	300.093
Tilgodehavende selskabsskat		0	41.024
Periodeafgrænsningsposter		3.482	3.416
Tilgodehavender		3.208.795	3.242.445
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.055.351	12.248.899
Værdipapirer og kapitalandele		12.055.351	12.248.899
Likvide beholdninger		287.087	436.908
Omsætningsaktiver		15.551.233	15.928.252
Aktiver		15.801.233	16.178.252

E-Finans ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		15.491.380	15.919.759
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		15.730.780	16.157.759
Selskabsskat		56.202	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.438	18.680
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.813	1.813
Kortfristede gældsforpligtelser		70.453	20.493
Gældsforpligtelser		70.453	20.493
Passiver		15.801.233	16.178.252
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	15.919.759	113.000	0	16.157.759
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-1.230.000	-1.343.000
Årets resultat	0	-428.379	114.400	1.230.000	916.021
Egenkapital 31. december 2021	125.000	15.491.380	114.400	0	15.730.780

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	63.416	60.000
Andre personaleomkostninger	0	3.346
	63.416	63.346

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-127.406	0
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	124
	-127.406	124

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Benelizer A/S	Hørsholm	45,00	-2.441.853	-419.738
			-2.441.853	-419.738

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	250.000	250.000
Kostpris ultimo	250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000	250.000

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede værdipapirer	12.055.351	678.782